УВЕДОМЛЕНИЕ!
 «МУП ШТЭС» уведомляет, что 04.05.2022г. с 9-00 до 16-00 часов  в п.Шушенское  будут проводиться плановые отключения электрической энергии для проведения работ по замене ВЛ.
ТП-698  ул. Проточная, ул. Фестивальная, ул. Республиканская, ул. Дружбы

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
[bookmark: _GoBack]Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.